[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	  25 августа 2022 года

	     382

	О назначении Лазаревой Елены Анатольевны на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 21, 25 Устава Балахнинского муниципального округа, статьей 8 Положения о Контрольно-счетной палате Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Балахнинского муниципального района от 22 октября 2020 года № 44,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить Лазареву Елену Анатольевну на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, сроком на пять лет.

2. Определить датой вступления в должность аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области Лазаревой Елены Анатольевны 01 сентября 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рабочая Балахна», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Врип главы местного самоуправления                      Председатель Совета депутатов

       Балахнинского муниципального округа
      Балахнинского муниципального округа
                                 А.В.Дранишников                                                           А.Н.Сидорин

[image: image1.jpg]